SANTA FE DE LA VERA CRUZ

SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y GESTIÓN HÍDRICA

SUBSECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

LICITACIÓN PÚBLICA N° 11/2025

DTO Nº 00048/2025

OBRA: “ESTABILIZADO PÉTREO EN DISTINTAS CALLES Y PASAJES DE LA CIUDAD ”.

PRESUPUESTO  OFICIAL:  Pesos  quinientos  sesenta  y  ocho  millones  doscientos  mil
($568.200.000,00)

RECEPCIÓN DE PROPUESTAS: La recepción de los sobres con las propuestas será hasta las 9 am
del mismo día de la apertura de sobres que es el día 12 de junio de 2025, a las 10hs, en el

Despacho de la Subsecretaría de Desarrollo Urbano y Gestión Hídrica 3er.